
ステッチ・ストラップ

桜

1/2

無料レシピ

デリカビーズ
デリカビーズ
デリカビーズ
デリカビーズ
デリカビーズ
デリカビーズ

DB-625
DB-1263
DB-1265
DB-1266
DB-1433
DB-1434

48コ
258コ
42コ
72コ
216コ
324コ

H4876
H4876
H2196
S48
K553
K4634/5
K4570

グラスビーズ/8mm/#1
グラスビーズ/8mm/#3AB
ボーンビーズ/22mm
メノーニ　メタルパーツ/7.5mm/#53
ティーピン/0.7*20mm/S
ストラップパーツ//S・白
ビーズステッチ糸/#40/#14

1コ
1コ
1コ
1コ
2本
1コ
3.6m

使用する材料

使用する道具

はさみ・ものさし・プライヤー(先の細いペンチ)
・ラジオペンチ・先丸ペンチ・ビーズ針(K4566)

サイズ
約10cm×約2cm(ストラップパーツ含まず)

お問い合わせ：
株式会社MIYUKI お客様係
〒720-0001 広島県福山市御幸町上岩成749番地
TEL:084-972-4747　FAX:084-972-4746
WEB:http://www.miyuki-beads.co.jp/miyukich/

1)糸を1.8mに切り、糸端から約20cmの位置にストッパービーズを通し、ぺヨーテステッチで下図のパターンを編む。
3回目のパターンが編み終わったら糸をそのままにしておく。新たに糸を1.8mに切り、新たな糸の編み始めの糸始末をして続きを
編む(合計6回繰り返す)。最初の糸の編み終わりの糸始末をする。




